
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ９月２８日 幾寅南１線災害復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ２８，６２０，０００円 

税抜き  ２６，５００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム ２６，２７０，０００   

（株）吉岡建設 ２５，９４０，０００  落札 

（株）北菱南富良野支店 ２６，１５０，０００   

（株）永井工務店 ２６，２００，０００   

南富林建（有） ２６，０００，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ２８，０１５，２００円 

落 札 率 ９７．８９％ 

着手年月日 平成２９年１０月 ３日 

完成年月日 平成３０年 ３月２０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ９月２８日 鳥獣害防止施設災害復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １２，７５６，９６０円 

税抜き  １１，８１２，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

協和創業（株） １１，７４６，０００   

サージミヤワキ（株） １１，７８１，０００   

未来のアグリ（株） １１，７１４，０００  落札 

    

    

 

落札業者  未来のアグリ（株） 

住   所 札幌市東区北１９条東４丁目２番１０号 

契約金額  １２，６５１，１２０円 

落 札 率 ９９．１７％ 

着手年月日 平成２９年１０月 ３日 

完成年月日 平成３０年 ３月２０日 

 

 


